
AJO1,1111 

frcifr1i 

ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

a 'c s Adilson Rinc 
refeito Municipal 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria n°. 7.088/2024 
de 05 de agosto de 2024. 

Nomeia Comissão de Óbito do Hospi-
tal Municipal Gumercindo Barbosa e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. lO. Ficam nomeados para a Comissão de Óbito do Hospital Municipal Gumercindo 
Barbosa, conforme determinação da CFM n° 2171/2017, composta pelos seguintes membros: 

Presidente: Martha Borgerth - CRM: 15384 - GO 
Vice - Presidente: Leticia Toledo da Silva - CRM: 24784 - GO 
Coordenadora de Enfermagem: Cana Henrique dos Santos - Coren: 481000— GO 
Coordenadora de Vigilância Epidemiológica: Caroline Costa Pias Diniz - Coren 586345 - GO 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
19 de julho de 2024. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 05 dias do mês de agosto do ano de 

2024. 

Certidão 

Registrado cm livro 
Próprio, afixado nos 
Placares de publicidade 
da Prefeitura e Câmara, 
e no Site Oficial. 
Data Supra. 

e 

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  


